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Wiska Contramoeren Messing vernikkeld
N IO AT

6 @ Nom. draadmaat metrisch/Pg 20
[Wisca] Kleur Overig

Type schroefdraad Metrisch

EAN code Proplane Proplane Packing Variant Kwalitei Nom.dra Hoogte Spoed sc
t Manufa  tperun unit tsklasse  admaat i hroefdra

cturer a it sold ninch N ad

rticle ¢ PT/gasbu

ode isdraad
Wiska Co 567160 40076850 10063142 100 100 PCE M16 Messing 2.8 mm 1.5mm
ntramoer 13451

en Messi
ng verni
kkeld 56
7160

Wiska Co 567165 40076850 10063143 100 100 PCE  M20 Messing 3mm 1.5mm
ntramoer 13475

en Messi

ng verni

kkeld 56

7165

Wiska Co 567164 40076850 10063144 100 100 PCE  M25 Messing 3.5mm 1.5mm
ntramoer 13499

en Messi

ng verni

kkeld 56

7164

Datum: 21 - 02 - 2026


https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/wiska-contramoeren-messing-vernikkeld?sku=CP_567165

Wiska Co
ntramoer
en Messi
ng verni
kkeld 56
7169

Wiska Co
ntramoer
en Messi
ng verni
kkeld 56
7172

Wiska Co
ntramoer
en Messi
ng verni
kkeld 56
7167

Wiska Co
ntramoer
en Messi
ng verni
kkeld 56
7173

Wiska Co
ntramoer
en Messi
ng verni
kkeld 56
7166

Wiska Co
ntramoer
en Messi
ng verni
kkeld 56
7168

Wiska Co
ntramoer
en Messi
ng verni
kkeld 50
6206

Wiska Co
ntramoer
en Messi
ng verni
kkeld 50

567169

567172

567167

567173

567166

567168

506206

5000658

Datuoos2d - 02 - 2026

40076850 10063145 100
13512

40076850 10063146 100
13529

40076850 10063147 100
13536

40076850 10063148 100
13543

40076850 10063141 100
13437

40076850 10101777 100
41119

40076850 10100977 1
11655

40076860 10106828 1
28102

100 PCE

50 PCE

50 PCE

50 PCE

100 PCE

1 PCE

50 PCE

100 PCE

M32

M40

M50

M63

M12

M75

NPT 1 1/
4

M8

Messing

Messing

Messing

Messing

Messing

Messing

Messing

4 mm

5mm

5mm

6 mm

2.8 mm

8 mm

11/4" 7mm

2.5 mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.5mm

1.25mm



