

## Wiska Contramoeren Messing vernikkeld

Naar productpagina



Nom. draadmaat metrisch/Pg

20

Kleur

Overig

Type schroefdraad

Metrisch



Product Name	SKU	EAN code	Proplane t Manufa cturer a rticle c ode	Proplane t per un it sold	Packing unit	Variant	Kwalitei tsklasse	Nom. dra admaat i n inch N PT/gasbu isdraad	Hoogte	Spoed sc hroefdra ad
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7160	567160	40076850 13451	10063142	100	100 PCE	M16	Messing		2.8 mm	1.5 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7165	567165	40076850 13475	10063143	100	100 PCE	M20	Messing		3 mm	1.5 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7164	567164	40076850 13499	10063144	100	100 PCE	M25	Messing		3.5 mm	1.5 mm

Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7169	567169	40076850 13512	10063145	100	100 PCE	M32	Messing	4 mm	1.5 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7172	567172	40076850 13529	10063146	100	50 PCE	M40	Messing	5 mm	1.5 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7167	567167	40076850 13536	10063147	100	50 PCE	M50	Messing	5 mm	1.5 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7173	567173	40076850 13543	10063148	100	50 PCE	M63	Messing	6 mm	1.5 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7166	567166	40076850 13437	10063141	100	100 PCE	M12	Messing	2.8 mm	1.5 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 56 7168	567168	40076850 41119	10101777	100	1 PCE	M75	Messing	8 mm	1.5 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 50 6206	506206	40076850 11655	10100977	1	50 PCE	NPT 1 1/ 4	Messing	1 1/4"	7 mm
Wiska Co ntramoer en Messi ng verni kkeld 50	5000658	40076860 28102	10106828	1	100 PCE	M8		2.5 mm	1.25 mm